CAP. XCV. Lin. 2. Εὐβοϊκόν) Εὐβοϊκόν *Arch. Vind.* et statim iterum eadem formâ. — Vulgatum utrobique tuetur *F.* cum aliis, ut c. 89, 10. *Ibid.* συμβαλλόμενον) συμβαλλόμε. *F. Pa.* *Ead.* l. γίνεται) εἶναι *ed. Wess.* cum aliis *edd.* et *msstis* plerisque, quod ex εἶν corruptum videri debebat. Sed γίνεται ex *Arch.* laudavit *Wess.* et sic etiam in *Pa.* scribi monuit *Larcher.* taentibus quidem nostris ex illo codice excerptis. In *Pc.* vero prorsus desideratur verbum. l. 2 seq. τετρακόντα καὶ πεντακόντα) ὀγδώκοντα καὶ ὀκτακόντα *Arch.* ita tamen, ut ὀγδώκοντα et ὀκτακόντα sint in rasura: ad marginem literae ΘΠ numerales. *Wess.* — Speciosa sane scriptura, quam unice veram iudicavit *Herod. T. II. P. II.*

Larcher. ὀκτακόσιαι certe pro πεντακ. utique videtur legendum; sed, quidquid elegeris, manebit aut h. l. aut in praeced. vel in seqq. error aliquis in numeris.

l. 4. λογιζόμενον deficit *Arch.*

CAP. XCVI. Lin. 1. προσήι) Sic rursus *Arch.* — Alii προσήι, ut supra; et sic *F. Pa.* Sed mox l. 3. in προσήι consentit ms. *F.* l. 2. ἀπό τι τῆς) ἀπό τῆς τε *Arch. Ask.* — et *F.* l. 3. προϊόντος) προϊόντος *Arch.* l. 5. οἰκημένων *Med. Pass. Arch. Ask.* [*F. Pa. Pc.*] οἰκόμενων vulgo. *Ibid.* ὁ βασιλεύς) Sic *Arch.* [unde *ed. Wess.*] Aliis ὁ abest. — Nec admodum desiderabatur. l. 6. κεραμίνους) Sic *Med. Arch. Pass. Ask. Vind.* κεραμίους *Ald. Paris. B.* — quod recepit *Schaef.* Sed κεραμίους (non κεραμίνους) habent *Pa. Pc. Pd.* et *F.* qui nimirum κεραμηίδους debuerant. Mox perperam πῆξας *Pb. Pd.* pro τῆξας. *Ibid.* καταρχίται) Sic *Vind.* haud absurde. *Wess.* — Recepi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* καταρχίται *ed. Wess.* cum aliis. l. 7. περιαιρείται) καὶ περιαιρείσας *Arch.* δὲ statim omittens. l. 8. τοσοῦτο scripsi cum *Pa.* Vulgo τοσοῦτον, quod Atticum magis, quam Ionicum.

CAP. XCVII. Lin. 1. μὲν ἔτι) Sic *Ald. Vind. Arch.* Deficit ἔτι *Med. Pass.* — item *F. Pc.* l. 4. ἀγχιον *Arch. Vind. Ald. Pass. Paris. A. B.* [et *F.*] ἀγχιον *Med.* ridicule. — Sic tamen *ed. Gron.* l. 6 seq. ὁ περὶ τῆς) Accipiunt viri docti, quasi esset ὁ περὶ τῆς Νύσον) Sic *Pass. Ask. Vind. Valla.* [*Paris.*] In aliis Νύσον, male. Vide supra, II. 146. — περὶ τῆς ἑσσαν *F.* l. 9. In σπέρματι consentiunt veteres libri omnes, et recte quidem. Sic et *ed. Wess.* cum aliis. ἔργματι quidem eorrigendum suspicatus erat *Wess.* et σήματι *Valch.* Denique τέρματι de sua coniecturâ in contextum recepit *Schaef.* σχήματι *ed. Borh.* ubi quidem σχήματι typosethae errore excusum. Quos cunctos doctos viros operam lusisse intelligitur ex *Athen.* III. 110. e. coll. IV. 153. d. e. tum ex *Polluc.* VI. 73. et *Hesych.* in Ὀρίδην. Adde *Nostrum* paullo post, c. 100, 3. seqq. l. 9 seq. τῷ αὐτῷ τῷ καὶ) τούτῳ τῷ καὶ *Arch. Vind.* l. 10. Καλαντίαι) Καλλιστίαι *Arch. Vind. Valla.* — Καλαντίαι *Pb. Pd.* Caeteri vulgatum tuentur. Καλαντίαι no-